SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPORTE

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL

EDITAL Nº 01/2023 - PROEF/IEFE/UFAL - CHAMADA PÚBLICA PARA O CREDENCIAMENTO DE DOCENTES DO PROEF

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional em Educação Física em Rede Nacional da

Universidade Federal De Alagoas (ProEF/UFAL), no uso de suas atribuições legais, vem divulgar o resultado final da

Chamada Pública para o Credenciamento de Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação Profissional em

Educação Física em Rede Nacional da UFAL.

CANDIDATOS/AS RESULTADO

Chrystiane Vasconcelos Andrade Toscano Deferido

Enaiane Cristina Menezes Indeferido

Natália de Almeida Rodrigues Indeferido

Viviane Nunes Sarmento Deferido

Maceió-AL, 1º de setembro de 2023.

NEIZA DE LOURDES FREDERICO FUMES

Coordenadora do ProEF-UFAL